



Администрация
Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024

г. Кирсанов

№ 1188

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы

Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 60 (с изменениями от 30.09.2024 № 992) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»

цифры «461939,9» заменить цифрами «458349,2»;

цифры «456771,3» заменить цифрами «453116,8»;

цифры «70854,4» заменить цифрами «68994,5»;

цифры «63815,9» заменить цифрами «62021,3».

1.1.2. в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» в абзаце втором

цифры «461939,9» заменить цифрами «458349,2»;

цифры «456771,3» заменить цифрами «453116,8»;

цифры «70854,4» заменить цифрами «68994,5»;

цифры «63815,9» заменить цифрами «62021,3».

1.2. приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Культура Кирсановского района» на 2024-2030 годы» утвердить и изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. в приложении № 4 «Подпрограмма «Наследие»:

1.3.1. в паспорте подпрограммы:

в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «6519,2» заменить цифрами «6633,6»;

цифры «5941,5» заменить цифрами «6055,9»;

цифры «1233,9» заменить цифрами «1348,3».

1.3.2. в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором

цифры «1233,9» заменить цифрами «1348,3»;

цифры «1315,6» заменить цифрами «1430,1».

1.3.3. в разделе 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором

цифры «6519,2» заменить цифрами «6633,6»;

цифры «5941,5» заменить цифрами «6055,9»;

цифры «1233,9» заменить цифрами «1348,3».

1.4. в приложении № 5 «Подпрограмма «Организация культурно-досугового обслуживания населения»:

1.4.1. в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «186245,3» заменить цифрами «184966,2»;

цифры «186245,3» заменить цифрами «184966,2»;

цифры «31575,4» заменить цифрами «30296,3».

1.4.2. в разделе IV «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором

цифры «27435,0» заменить цифрами «26068,0»;

цифры «350,0» заменить цифрами «184,7»;

цифры «3790,4» заменить цифрами «4043,6»;

цифры «31575,4» заменить цифрами «30296,3».

1.5. в приложении № 6 «Подпрограмма «Организация библиотечного обслуживания населения»:

1.5.1. в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «21029,4» заменить цифрами «21488,4»;

цифры «21029,4» заменить цифрами «21488,4»;

цифры «2679,4» заменить цифрами «3138,4».

1.5.2. в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором:

цифры «2679,4» заменить цифрами «3138,4»;

цифры «2679,4» заменить цифрами «3138,4».

1.6. в приложении № 7 «Подпрограмма «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципальных учреждений и администрации муниципального округа на 2024-2030 годы»:

1.6.1. в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «237830,9» заменить цифрами «234781,3»;

цифры «237830,9» заменить цифрами «234781,3»;

цифры «34439,3» заменить цифрами «33184,3»;

цифры «33711,6» заменить цифрами «31917,0».

1.6.2. в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором

цифры «34439,3» заменить цифрами «33184,3»;

цифры «33711,6» заменить цифрами «31917,0»;

цифры «34439,3» заменить цифрами «33184,3»;

цифры «33711,6» заменить цифрами «31917,0».

1.6.3.в разделе 8 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»

цифры «237830,9» заменить цифрами «234781,3»;

цифры «34439,3» заменить цифрами «33184,3»;

цифры «33711,6» заменить цифрами «31917,0».

1.7.в приложении № 9 «Подпрограмма «Развитие туризма в Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030 годы»:

1.7.1.в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «1930,6» заменить цифрами «1905,3»;

цифры «430,6» заменить цифрами «405,3»;

цифры «130,6» заменить цифрами «105,3».

1.7.2.в разделе 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором:

цифры «1930,6» заменить цифрами «1905,3»;

цифры «430,6» заменить цифрами «405,3».

1.8.в приложении № 10 «Подпрограмма «Искусство»:

1.8.1.в паспорте подпрограммы:

цифры «6431,2» заменить цифрами «6596,9»;

цифры «4923,6» заменить цифрами «5025,5»;

цифры «745,8» заменить цифрами «847,7»;

цифры «135,7» заменить цифрами «199,5»;

цифры «135,7» заменить цифрами «199,5».

1.8.2.в разделе II «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором:

цифры «744,3» заменить цифрами «844,3»;

цифры «0,0» заменить цифрами «65,1»;

цифры «2253,4» заменить цифрами «2418,5».

1.8.3.в разделе III «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором

цифры «6431,2» заменить цифрами «6596,9»;

цифры «4923,6» заменить цифрами «5025,5»;

цифры «745,8» заменить цифрами «847,7»;

цифры «135,7» заменить цифрами «199,5»;

цифры «135,7» заменить цифрами «199,5».

1.9.в приложении № 12 «Подпрограмма «Молодежная политика»:

1.9.1.в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «340,0» заменить цифрами «364,7»;

цифры «340,0» заменить цифрами «364,7»;

цифры «50,0» заменить цифрами «74,7».

1.9.2.в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

цифры «340,0» заменить цифрами «364,7»;

цифры «340,0» заменить цифрами «364,7»;

цифры «50,0» заменить цифрами «74,7».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа В.В. Иванову.

Глава Кирсановского
муниципального округа

А.И. Редин